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Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

Sandy Lyle Platz 1-18, Umbau 2 Herren: GELB Par: 71 Slope: 136 Course: 71.6
Damen: ROT Par: 71 Slope: 129 Course: 72.9 Stand: 24.07.17, 13:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto

1 1 Dehn, Rainer Haan-Düsseltal, GC   6,0/ 8  26  34  34
* Reifenstein, Sabine Ber GCC Motzener See  10,2/14  26/25  39  39/9,6
3 Schmidt, Andreas Jersbek, GC  10,4/13  24  34  34
4 Zins, Vitus Elbflorenz DD   8,2/10  22  32  32/8,3
5 Engelbrecht, Wolfgang Ber GCC Motzener See  11,6/15  21  34  34
6 Steinmüller, Sabine Gross Kienitz, GC  16,7/21  19/18  38  38/16,1
* Widera, Christoph Elbflorenz DD   8,2/10  19  26  26/8,3
8 Dannel, Henry Gross Kienitz, GC  12,7/16  17  31  31/12,8
* Levitane, Marita Seddiner See, G&CC  15,6/20  17/16  34  34
* Anders, Bernd Hohwachter Bucht  11,5/14  17  30  30/11,6
* Schneider-Dehn, Gertrud Haan-Düsseltal, GC  12,4/16  17/16  30  30/12,5
* Wehowski, Sebastian GP Wilkendorf  11,2/14  17  29  29/11,3
* Dittmann, Jörg GP Wilkendorf  11,7/15  17  29  29/11,8

14 Däumich, Stefan Pankow v. Berlin, GC  13,0/16  16  26  26/13,1
* Schmidt-Grimminger, Valentin HH-Walddörfer  10,8/14  16/15  26  26/10,9

16 Mc Millen, Thomas Ber GCC Motzener See  12,6/16  15  27  27/12,7
* Kuhrt, Daniela Kallin, GC  11,2/15  15/14  26  26/11,3
* Lüneborg, Bernhard Tessin, GC  14,6/18  15  27  27/14,7

19 Broxtermann, Jens Arenshorster GC  10,2/13  14  23  23/10,3
* Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC  16,7/21  14  33  33
* Renda, Otto Märkischer GC Potsda  18,2/23  14  32  32/18,3
* Türpe, Ingrid Ber GC Stolper Heide  19,4/24  14  35  35

23 Berger, Jörg Bayreuth, GC  16,2/20  13  31  31/16,3
* Zins, Dr. Michael Elbflorenz DD  15,0/19  13  26  26/15,1
* Siewert, Sven Ber GC Stolper Heide  22,0/27  13  40  40/20,4
* Ripkens, Juergen GP Wilkendorf  15,6/19  13  28  28/15,7

27 Huober, Wolfram Breisgau, GC  13,5/17  12  27  27/13,6
* Schwarz, Peter Pinnau, GC An der  13,0/16  12  26  26/13,1

29 Schenk, Tobias Johannesthal, GC  24,1/30  11  34  34
* Tanuschev, Dr. Eva Berliner GC Gatow  23,0/28  11/10  27  27/23,1
* von Rymon, Luiza Gut Kaden, GLC  19,9/25  11  33  33
* Vogt, Torsten Bad Münstereifel, GC  14,8/18  11  24  24/14,9
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** Thielecke, Thorsten Ber GC Stolper Heide  18,3/23  11  25  25/18,4
34 Torkuhl, Elke Seddiner See, G&CC  17,3/22  10/9  27  27/17,4

* Nagel, Ingrid GP Wilkendorf  15,6/20  10/9  25  25/15,7
* Saure, Monika Ber GCC Motzener See  22,6/28  10/9  27  27/22,7
** Nagel, Dr. Hans-Jürgen GP Wilkendorf  18,0/22  10  30  30/18,1
* Holnsteiner, Eva Ber GCC Motzener See  19,0/24  10/9  26  26/19,1
* Groth, Gerhard Lutzhorn, GC  17,3/21  10  27  27/17,4
* Vogt, Axel Bad Münstereifel, GC  15,6/19  10  27  27/15,7
* Hohl, Yvonne Märkischer GC Potsda  16,1/20  10  24  24/16,2

42 Torkuhl, Johann Seddiner See, G&CC  15,6/19   9  25  25/15,7
* Maaß, Sabine Ber GCC Motzener See  19,8/25   9/8  29  29/19,9
* Renda, Uwe-Ingo Jakobsberg, GC  17,0/21   9  26  26/17,1
* Franze, Myron Pankow v. Berlin, GC  28,0/34   9  37  37/27,5
* Leistner, Thomas Pankow v. Berlin, GC  31,2/38   9  41  41/28,7
* Osterhorn, Bernd Seddiner See, G&CC  20,3/25   9  27  27/20,4
* Willaredt, Hermann Breisgau, GC  15,4/19   9  21  21/15,5

49 Lühr, Markus Märkischer GC Potsda  20,4/25   8  28  28/20,5
* Poetschke, Monika Ber GCC Motzener See  18,7/23   8/7  25  25/18,8
* Steinmetz, PD Dr. Anke Golf in Wall  29,4/35   8  33  33

52 Küper, Susanne Berliner GC Gatow  22,3/27   7/6  26  26/22,4
* Würbauer, Beate Schloss Breitenburg  20,6/25   7  24  24/20,7
** Schmidt-Grimminger, Jörn 12.18. Fleesensee  21,9/27   7  26  26/22,0

55 Richter, Susanne Ber GC Stolper Heide  30,8/37   6  34  34
56 Richter, Claudia Braunschweig, GK  19,9/25   5/4  23  23/20,0

* Berger, Cordula Bayreuth, GC  34,5/41   5/4  34  34
* Maaß, Jörg Ber GCC Motzener See  17,3/21   5  18  18/17,4
* Hamann, Stephan Märkischer GC Potsda  25,7/32   5  29  29/25,8
* Schwade, Jeannette Pankow v. Berlin, GC  34,0/41   5  30  30
* Bode, Ralph Berlin Prenden, GP  33,5/41   5  25  25

62 Schädlich, Jörg Plauen, GC  26,0/32   4  24  24/26,1
* Höpping, Angelika Ber GC Stolper Heide  31,4/38   4  27  27
* Thielecke, Victor Ber GC Stolper Heide  36,0/44   4  23  23

65 Lange, Toralf Mentzelsfeld  30,3/37   2  27  27
* Holnsteiner, Michael Ber GCC Motzener See  32,4/40   2  12  12

-- Werner, Vanessa Hohenhardter Hof, GA    54/52 Nicht Angetreten
-- Werner, Michael Hohenhardter Hof, GA    54/53 Nicht Angetreten
-- Sergeev, Vera Gross Kienitz, GC  20,9/26 Nicht Angetreten
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Klasse A Netto HCP bis 15,4

1 1 Reifenstein, Sabine Ber GCC Motzener See  10,2/14  26/25  39  39/9,6
2 Dehn, Rainer Haan-Düsseltal, GC   6,0/ 8  26  34  34

2 * Schmidt, Andreas Jersbek, GC  10,4/13  24  34  34
3 * Engelbrecht, Wolfgang Ber GCC Motzener See  11,6/15  21  34  34

5 Zins, Vitus Elbflorenz DD   8,2/10  22  32  32/8,3
6 Dannel, Henry Gross Kienitz, GC  12,7/16  17  31  31/12,8
7 Anders, Bernd Hohwachter Bucht  11,5/14  17  30  30/11,6
* Schneider-Dehn, Gertrud Haan-Düsseltal, GC  12,4/16  17/16  30  30/12,5
9 Wehowski, Sebastian GP Wilkendorf  11,2/14  17  29  29/11,3
* Dittmann, Jörg GP Wilkendorf  11,7/15  17  29  29/11,8

11 Mc Millen, Thomas Ber GCC Motzener See  12,6/16  15  27  27/12,7
* Huober, Wolfram Breisgau, GC  13,5/17  12  27  27/13,6
* Lüneborg, Bernhard Tessin, GC  14,6/18  15  27  27/14,7

14 Schwarz, Peter Pinnau, GC An der  13,0/16  12  26  26/13,1
* Zins, Dr. Michael Elbflorenz DD  15,0/19  13  26  26/15,1
* Widera, Christoph Elbflorenz DD   8,2/10  19  26  26/8,3
* Kuhrt, Daniela Kallin, GC  11,2/15  15/14  26  26/11,3
* Däumich, Stefan Pankow v. Berlin, GC  13,0/16  16  26  26/13,1
* Schmidt-Grimminger, Valentin HH-Walddörfer  10,8/14  16/15  26  26/10,9

20 Vogt, Torsten Bad Münstereifel, GC  14,8/18  11  24  24/14,9
21 Broxtermann, Jens Arenshorster GC  10,2/13  14  23  23/10,3
22 Willaredt, Hermann Breisgau, GC  15,4/19   9  21  21/15,5

Klasse B Netto HCP 15,5 bis 20,4

1 1 Steinmüller, Sabine Gross Kienitz, GC  16,7/21  19/18  38  38/16,1
2 2 Türpe, Ingrid Ber GC Stolper Heide  19,4/24  14  35  35
3 3 Levitane, Marita Seddiner See, G&CC  15,6/20  17/16  34  34

4 von Rymon, Luiza Gut Kaden, GLC  19,9/25  11  33  33
* Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC  16,7/21  14  33  33
6 Renda, Otto Märkischer GC Potsda  18,2/23  14  32  32/18,3
7 Berger, Jörg Bayreuth, GC  16,2/20  13  31  31/16,3
8 Nagel, Dr. Hans-Jürgen GP Wilkendorf  18,0/22  10  30  30/18,1
9 Maaß, Sabine Ber GCC Motzener See  19,8/25   9/8  29  29/19,9

10 Lühr, Markus Märkischer GC Potsda  20,4/25   8  28  28/20,5
* Ripkens, Juergen GP Wilkendorf  15,6/19  13  28  28/15,7

12 Vogt, Axel Bad Münstereifel, GC  15,6/19  10  27  27/15,7
* Groth, Gerhard Lutzhorn, GC  17,3/21  10  27  27/17,4
* Torkuhl, Elke Seddiner See, G&CC  17,3/22  10/9  27  27/17,4
* Osterhorn, Bernd Seddiner See, G&CC  20,3/25   9  27  27/20,4

16 Renda, Uwe-Ingo Jakobsberg, GC  17,0/21   9  26  26/17,1
* Holnsteiner, Eva Ber GCC Motzener See  19,0/24  10/9  26  26/19,1

18 Poetschke, Monika Ber GCC Motzener See  18,7/23   8/7  25  25/18,8
* Thielecke, Thorsten Ber GC Stolper Heide  18,3/23  11  25  25/18,4
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* Torkuhl, Johann Seddiner See, G&CC  15,6/19   9  25  25/15,7
* Nagel, Ingrid GP Wilkendorf  15,6/20  10/9  25  25/15,7

22 Hohl, Yvonne Märkischer GC Potsda  16,1/20  10  24  24/16,2
23 Richter, Claudia Braunschweig, GK  19,9/25   5/4  23  23/20,0
24 Maaß, Jörg Ber GCC Motzener See  17,3/21   5  18  18/17,4

Klasse C Netto HCP 20,5 bis --

1 1 Leistner, Thomas Pankow v. Berlin, GC  31,2/38   9  41  41/28,7
2 2 Siewert, Sven Ber GC Stolper Heide  22,0/27  13  40  40/20,4
3 3 Franze, Myron Pankow v. Berlin, GC  28,0/34   9  37  37/27,5

4 Schenk, Tobias Johannesthal, GC  24,1/30  11  34  34
* Berger, Cordula Bayreuth, GC  34,5/41   5/4  34  34
* Richter, Susanne Ber GC Stolper Heide  30,8/37   6  34  34
7 Steinmetz, PD Dr. Anke Golf in Wall  29,4/35   8  33  33
8 Schwade, Jeannette Pankow v. Berlin, GC  34,0/41   5  30  30
9 Hamann, Stephan Märkischer GC Potsda  25,7/32   5  29  29/25,8

10 Tanuschev, Dr. Eva Berliner GC Gatow  23,0/28  11/10  27  27/23,1
* Lange, Toralf Mentzelsfeld  30,3/37   2  27  27
* Saure, Monika Ber GCC Motzener See  22,6/28  10/9  27  27/22,7
* Höpping, Angelika Ber GC Stolper Heide  31,4/38   4  27  27

14 Küper, Susanne Berliner GC Gatow  22,3/27   7/6  26  26/22,4
* Schmidt-Grimminger, Jörn 12.18. Fleesensee  21,9/27   7  26  26/22,0

16 Bode, Ralph Berlin Prenden, GP  33,5/41   5  25  25
17 Würbauer, Beate Schloss Breitenburg  20,6/25   7  24  24/20,7

* Schädlich, Jörg Plauen, GC  26,0/32   4  24  24/26,1
19 Thielecke, Victor Ber GC Stolper Heide  36,0/44   4  23  23
20 Holnsteiner, Michael Ber GCC Motzener See  32,4/40   2  12  12
-- Werner, Vanessa Hohenhardter Hof, GA    54/52 Nicht Angetreten
-- Werner, Michael Hohenhardter Hof, GA    54/53 Nicht Angetreten
-- Sergeev, Vera Gross Kienitz, GC  20,9/26 Nicht Angetreten

Nearest to the Pin

1 Türpe, Ingrid Ber GC Stolper Heide  19,4/24 1,63 m  35
2 Schenk, Tobias Johannesthal, GC  24,1/30 1,81 m  34

Nearest to the Line

1 Türpe, Ingrid Ber GC Stolper Heide  19,4/24 0,14 m  35
2 Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC  16,7/21 0,18 m  33

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71.6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
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Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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